PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 064/2005

DATA:     20/05/2005

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 001/2005

SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AO SENHOR MAURO LUIZ SAVI.

RELATORA: Marilda Savi

RELATÓRIO: Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre o Projeto de Decreto Legislativo nº 001/2005 de 11 Maio de 2005, que tem como Sumula: Concede título de cidadão sorrisense ao Senhor Mauro Luiz Savi. Após análise da matéria e por entender que a mesma além de ser relevante, cumpre as exigências legais, regimentais e constitucionais, essa relatora é favorável ao seu encaminhamento para tramitação em Plenário. Acompanha o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Éderson Dalmolin

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Gilberto Possamai

Membro